
 

Распоряжение по заочному отделению № 29 

   Расписание на вторник, 13 января                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

Зав. отделением  Калашникова О.А.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группы

ыа  

Пары (предметы)  Преподаватель  № пары Ауд Время  

315-1 1.История России 

2.материаловед. 

3.ин.язык 

Коломенцева НН 

Устимова НГ 

Рыжкова ЛЕ 

1 

2 

3 

106 

312 

ч/з 

8:00 

314-1 1.МСС 

2.ин.язык 

3.ПФО 

Устимова НГ 

Рыжкова ЛЕ 

Силко ЕЛ 

1 

2 

3 

312 

ч/з 

110 

8:00 

313-1 К 3 паре 

3.основы БП 

4.цифр.экономика отрасли 

5.цифр.экономика отрасли 

 

Елкина ОК 

Ястребова НВ 

Ястребова НВ 

 

3 

4 

5 

 

224 

210 

212 

11:30 


