

Распоряжение по заочному отделению № 29

Расписание на вторник, 13 января

Группы	Пары (предметы)	Преподаватель	№ пары	Ауд	Время
315-1	1.История России 2.материаловед. 3.ин.язык	Коломенцева НН Устимова НГ Рыжкова ЛЕ	1 2 3	106 312 ч/з	8:00
314-1	1.МСС 2.ин.язык 3.ПФО	Устимова НГ Рыжкова ЛЕ Силко ЕЛ	1 2 3	312 ч/з 110	8:00
313-1	К 3 паре 3.основы БП 4.цифр.экономика отрасли 5.цифр.экономика отрасли	Елкина ОК Ястребова НВ Ястребова НВ	3 4 5	224 210 212	11:30

Зав. отделением

Калашникова О.А.